
CONTACTO

REFERENCIAS

301 295 14 17

Ama de Casa

Miguel Angel Montoya

Alexandra Montoya

Carrera 15bb 35 30 Apto 301

Identificación: 71384512

JAMONTOYA280@GMAIL.COM

Pensionado

3148241653

JANES
MONTOYA
CONDUCTOR

SOBRE MÍ
Conductor de servicios especiales, alto sentido de
compromiso, seriedad y responsabilidad en el
desarrollo de mis labores. 

2002
2012

2012 
2014

1999

Ingeconcreto Limitada

Independiente

Bachiller Académico

INEM Buenos Aires

Liderazgo
Comunicación
Toma de decisiones

Gestión del tiempo
Trabajo en equipo
Pensamiento estratégico

Cargo: Conductor
Jefe Inmediato:  Jesus Humberto Arango
Teléfono: 604 268 10 11

Conductor servicios especiales

EXPERIENCIA

HABILIDADES

EDUCACIÓN

3213086846


